
 

 

Inviata a mezzo e- procurement STELLA e pec: gruppofilippeti@pec.it  

Spett.le  Soc. FILIPPETTI SPA 
Via Gaspare Gozzi 1/A  
MILANO 20129 

 

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA L’ASSISTENZA, LA 
MANUTENZIONE E LE ATTIVITÀ DI INSTALLAZIONE DI UN SISTEMA 
IPERCONVERGENTE A SUPPORTO DELLA NUOVA INFRASTRUTTURA CITRIX 
VIRTUAL APPS AND DESKTOPS SERVICE – Comunicazioni ai sensi dell’art. 76, comma 2 bis 
del D. Lgs. n. 50/2016 e smi. 

CIG 9134170B87 

 

La Stazione appaltante, ai sensi dell’art. 76, comma 2 bis del D. Lgs. n. 50/2016 e smi, provvede a 

comunicare l’ammissione dell’operatore economico Filippetti Spa.  

Ai fini della decorrenza dei termini previsti dall’art. 76, comma 2 bis del D.Lgs. n. 50/2018 e smi, la 

determinazione direttoriale n. 1187 del 05/05/2022 di ammissione, i verbali del RUP n. 1 del 11 aprile 2022 

e n. 2 del 22 aprile 2022, e gli ulteriori atti relativi alla procedura in oggetto saranno pubblicati sulla 

piattaforma di e-procurement STELLA e sul sito del committente nell’apposita sezione di seguito indicata: 

http://trasparenza.laziodisco.it:8080/traspamm/bandodigara/08123891007/2/2022/446/?idsezione=216 

Distinti saluti 

Il RUP  
Ing. Leonardo Farnesi 

mailto:gruppofilippeti@pec.it
http://trasparenza.laziodisco.it:8080/traspamm/bandodigara/08123891007/2/2022/446/?idsezione=216

		2022-05-05T11:19:50+0000
	Farnesi Leonardo


		2022-05-06T10:54:05+0200
	Roma
	Segnatura di Protocollo
	Registrazione Informatica: DiSCo.PO_A4.RP01.U.Clas. 06.03.0006208.06-05-2022




